

Менеджер: Красюкова Екатерина Сергеевна

Куда:	Архитектурное бюро "А.В. Студия"	Дата:	31.05.2023
Адрес:	РОССИЯ, 180004, Псковская обл, г Псков, ул Вокзальная, 20, оф. 413	Телефон:	+7911 394-90-00
Кому:	Воронков Даниил Сергеевич	Выполнил:	Красюкова Екатерина Сергеевна
Предложение №	KR23-017231/8	Моб.тел.:	+7(904)6317166

Уважаемый(ая) Воронков Даниил Сергеевич, на Ваш запрос мы предоставляем Вам предложение:

**1. Предмет предложения:**

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
П2 (общ шкаф П2, В2) (L=8695 м3/ч, Pс=400 Па)					
Оборудование					
1	Корпус фильтра укороченного UTR 100-50 FKUM	ШТ	1,00	49 364,10	49 364,10
2	Вставка карманная фильтрующая укороченная WFUM 100-50 G3	ШТ	1,00	7 998,00	7 998,00
3	Заслонка регулирующая ZR 100-50	ШТ	1,00	24 596,10	24 596,10
4	Вставка гибкая WG 100-50	ШТ	2,00	6 708,00	13 416,00
5	Шумоглушитель UTR 100-50 SGD	ШТ	2,00	124 527,90	249 055,80
6	Воздухонагреватель водяной UTR 100-50 WVN/3	ШТ	1,00	123 582,00	123 582,00
7	Вентилятор UTR 100-50 V1.40-4x30	ШТ	1,00	251 378,10	251 378,10
Итого по Оборудование					719 390,10
КИПиА					
8	Термостат 6 м (для 1-го водяного нагревателя)	ШТ	1,00	10 749,90	10 749,90
9	Смесительный узел SURP 80-10.0 (для 1-го водяного нагревателя)	ШТ	1,00	105 951,90	105 951,90
10	Частотный преобразователь 4 кВт 380 В	ШТ	1,00	50 568,00	50 568,00
11	Датчик температуры канальный ARK-3 (дтк на приток.)	ШТ	1,00	4 902,00	4 902,00
12	Датчик температуры наружного воздуха ARN-3	ШТ	1,00	2 322,00	2 322,00
13	Датчик температуры воды погружной WTP-3	ШТ	1,00	4 557,90	4 557,90
14	Датчик перепада давления 500 Па DVL-500 (дпд на прит. фильтр)	ШТ	1,00	3 698,10	3 698,10
15	Привод PDF 05/230.D (для засл. прит. канала)	шт	1,00	25 284,00	25 284,00
16	Блок управления CHU UV-W-3R3R S1	ШТ	1,00	134 504,10	134 504,10
17	Выносной пульт CR-TOP PDU2 (Кнопочный пост №2)	ШТ	1,00	9 975,90	9 975,90
Итого по КИПиА					352 513,80
Итого по П2 (общ шкаф П2, В2) (L=8695 м3/ч, Pс=400 Па)					1 071 903,90
B5 (L=210 м3/ч, Pс=250 Па)					
Оборудование					
18	Клапан обратный KOK 160	ШТ	1,00	2 408,10	2 408,10
19	Хомут соединительный SKL 160	ШТ	2,00	1 032,00	2 064,00
20	Вентилятор WNK 160/1	ШТ	1,00	14 792,10	14 792,10
21	Шумоглушитель SGK 160/9	ШТ	2,00	8 256,00	16 512,00
Итого по Оборудование					35 776,20
КИПиА					

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
22	Регулятор скорости STY-1,5	ШТ	1,00	5 847,90	5 847,90
Итого по КИПиА					5 847,90
Итого по В5 (L=210 м3/ч, Pс=250 Па)					41 624,10
В2 (теплостойкий; общ. шкаф П2, В2) (L=8835 м3/ч, Pс=400 Па)					
Оборудование					
23	Вентилятор KLR-71A-2,2x10-НТ R45	ШТ	1,00	203 733,90	203 733,90
24	Кожух двигателя РТА-710	ШТ	1,00	4 557,90	4 557,90
25	Комплект резинометаллических виброопор RVI-4	ШТ	1,00	5 676,00	5 676,00
26	Вставка гибкая CLKR-T4-710	ШТ	1,00	11 696,10	11 696,10
27	Вставка гибкая CLPR-T4-710	ШТ	1,00	6 966,00	6 966,00
Итого по Оборудование					232 629,90
КИПиА					
28	Частотный преобразователь 4 кВт 380 В	ШТ	1,00	50 568,00	50 568,00
Итого по КИПиА					50 568,00
Итого по В2 (теплостойкий; общ. шкаф П2, В2) (L=8835 м3/ч, Pс=400 Па)					283 197,90
П1В1 (L=2330   1760 м3/ч, Pс=300   300 Па)					
Оборудование					
29	Вставка гибкая WG 60-30	ШТ	4,00	3 525,90	14 103,60
30	Заслонка регулирующая ZR 60-30	ШТ	2,00	11 868,00	23 736,00
31	Шумоглушитель SG 60-30	ШТ	4,00	20 811,90	83 247,60
32	Установка MPU 3800-V-RC-W	ШТ	1,00	1 677 516,00	1 677 516,00
Итого по Оборудование					1 798 603,20
КИПиА					
33	Привод PDF 05/230.D	шт	2,00	25 284,00	50 568,00
34	Выносная панель управления для миниприточных установок	шт	1,00	91 074,00	91 074,00
35	Смесительный узел SURP 40-1.6	ШТ	1,00	80 324,10	80 324,10
Итого по КИПиА					221 966,10
Итого по П1В1 (L=2330   1760 м3/ч, Pс=300   300 Па)					2 020 569,30
П3В3 (без смесительного узла) (L=870   1090 м3/ч, Pс=300   300 Па)					
Оборудование					
36	Вставка гибкая WG 50-25	ШТ	4,00	3 182,10	12 728,40
37	Заслонка регулирующая ZR 50-25	ШТ	2,00	9 116,10	18 232,20
38	Шумоглушитель SG 50-25	ШТ	4,00	18 404,10	73 616,40
39	Установка MPU 2200-V-RC-W	ШТ	1,00	1 092 801,90	1 092 801,90
Итого по Оборудование					1 197 378,90
КИПиА					
40	Привод PDF 05/230.D	шт	2,00	25 284,00	50 568,00
41	Выносная панель управления для миниприточных установок	шт	1,00	91 074,00	91 074,00
Итого по КИПиА					141 642,00
Итого по П3В3 (без смесительного узла) (L=870   1090 м3/ч, Pс=300   300 Па)					1 339 020,90
П4В4 (без смесительного узла) (L=600   600 м3/ч, Pс=300   300 Па)					
Оборудование					
42	Хомут соединительный SKL 250	ШТ	4,00	1 118,10	4 472,40
43	Заслонка регулирующая ZRK 250	ШТ	2,00	3 267,90	6 535,80
44	Подставка под привод PS	ШТ	2,00	344,10	688,20

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
45	Шумоглушитель SGK 250/9	ШТ	4,00	11 180,10	44 720,40
46	Установка MPU 1100-V-RC-W	ШТ	1,00	805 734,00	805 734,00
Итого по Оборудование					862 150,80
КИПиА					
47	Привод PDF 03/230.D	ШТ	2,00	14 964,00	29 928,00
48	Выносная панель управления для миниприточных установок	шт	1,00	91 074,00	91 074,00
Итого по КИПиА					121 002,00
Итого по П4В4 (без смесительного узла) (L=600   600 м3/ч, Pс=300   300 Па)					983 152,80
Итого по разделу:					5 739 468,90
Итого по предложению:					5 739 468,90

**Всего по предложению 5 739 468,90 рублей (пять миллионов семьсот тридцать девять тысяч четыреста шестьдесят восемь рублей 90 копеек), включая все налоги.**

2. Срок поставки на оборудование KORF уточняйте у Вашего менеджера.

3. Гарантия :

- на оборудование KORF (круглое канальное, прямоугольное канальное, шумоизолированные установки, блоки и щиты управления, клапаны противопожарные и дымоудаления, чиллеры серии HBA, HBE, HBH, LBA, LBE, LBH компрессорно-конденсаторные блоки серии KSA, KSK, выносные конденсаторы серии KNC, драйкулеры KVD, выносные гидромодули серии KSM и на Мультизональные системы (системыVRF)):

- стандартная - 3 года с момента продажи оборудования;
- расширенная (возможна при соблюдении особых условий) - 5 лет.

- на остальное оборудование гарантийный срок составляет 12 месяцев.

4. В установках ANR/ANP типоразмеров 7, 8, 12, 20, 23, 24, 25, 31 и 36 секции рекуператоров R1, R3 и регенераторов R2 поставляются в разобранном виде. В цену таких установок не включена стоимость сборки и шеф-монтажа.

Коммерческое предложение не является офертой и действительно в течение 3 дней от его даты.

Надеемся, что мы смогли заинтересовать Вас нашим предложением.

С уважением, Красюкова Екатерина Сергеевна

От Продавца \_\_\_\_\_ От Покупателя \_\_\_\_\_